
勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田続 将之
安部 将太

（ フ リ ー ）

福 富 融
宮田 侑紀

古澤 青輝
調子 達哉

（はるるん）

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

長山 昇平
新井 克己

古川 大祐
丹下 敦矢

（ＳＢＢＣ）

高松 怜生
前田 順哉

（ Ｔ Ｋ Ｇ ）

2

2

1

1

3

3

男子ダブルス１部【ＭＤ１】 決勝トーナメント

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

稲 次 正 明

笹 井 裕 介
（ Ｇ Ｓ Ｔ ）

藤 本 雅 之

立 川 史 季
（ Ｆ ）

長 島 稜

長島 稜

川 端 基 也

大 塚 朋 城

今 枝 大 智
（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高野 直斗
（２８バド）

深田 幸佑

高山 翔平
宮地 祐冬

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

岸川 響輔

柴田 将太
久光 信一

小笠原 俊
小 山 裕

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

林 優 太
小 泉 覚

田中 勇那
堀川 敦司

（ 紺 碧 会 ）

桝井 清晃
山口 翔大

（ルーブル）

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 広之
黒澤 駿介

（ Ｇ Ｓ Ｔ ）

石田 瞭平
高麗 達治

秋山 勇哉
本 川 篤

2

2

1

1

3

3



男子ダブルス２部【ＭＤ２】 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

諸 星 貴 史

熊 木 裕 之

青 井 俊 輔

川 越 嵩 之

澤 登 淳

澤登 淳

藪 内 新 兒
（ Ｇ Ｓ Ｔ ）

大 野 祥 平

市 川 温 斗
（ 一 般 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

田島 和樹
對馬 静哉

藤井 信源
松 本 悠

阿部 悠斗
今井 椋介

（ ひ ら い ）

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

柴田 弘明
鈴木 一郎

（ モ ス ）

正尺 宏樹
鈴木 康太

（ 風 バ ド ）

後藤 涼太
西田 渉二

（ 一 般 ）

2

2

1

1

3

3



勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

津村 幸司
増田 太一

月 原 隆
又 川 翔

後藤 駿輔
帯 金 駿

（ 一 般 ）

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

鎌 田 亘
中村 洸太

（ Ｇ Ｓ Ｔ ）

緑川 裕哉
神田 大貴

土岐 一真
佐藤 大和

（ 脳 筋 ）

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

嘉 村 浩
阪野 誠司

（ モ ス ）

松 本 翼
関 泰 伸

（２８バド）

吉岡 正人
前田 征哉

（ み な み ）

2

2

1

1

3

3

男子ダブルス３部【ＭＤ３】 決勝トーナメント
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1

2

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

(Ｃ－１)

(Ｄ－１)

(Ｅ－１)

(Ｆ－１)



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

谷 林 佑 紀

黒 岩 直 樹
（村人クラブ）

高 村 明 宏

馬 場 敬 寛

鈴 木 翔 竜

大 倉 寿 史
（ 鈴 木 翔 竜 ）

諏 訪 勝 元

村 下 大 樹
（ＳＵＵＭＵ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小川 友基
野口 雄人

（ Ａ Ｂ Ｃ ）

佐藤 洋輔
眞 野 雄

（ 中 杉 ）

佐藤 友紀
要 智 丸

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

大道 佑樹

勝部 隆太
宮川 智之

本田 勝也

2

2

1

1

3

3

男子ダブルス４部【ＭＤ４】 決勝トーナメント

2

1



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

三 上 香 菜

福 島 早 希
（ マ ル ク ス ）

小 林 莉 奈

伊 藤 帆 南

塚 田 沙 季

吉 田 茉 未

（ 一 般 ）

（ 一 版 ）

指 宿 優 月

荒 木 さ ら

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

田中 春菜
（ モ ス ）

王 蓉 果
（２８バド）

影山 沙羅
倉橋 果萌

2

2

1

1

3

3

女子ダブルス１・２部【ＷＤ１・２】 決勝トーナメント

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小 林 楓

小林 楓

杉村 真梨子

田 川 沙 樹

千 代 佳 奈
（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

加 賀 愛 海

小 林 奈 央
（ い く ら ）

井 手 和 花

横 川 侑 香

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

内海 怜奈
山本 佳織

下村 理紗
百瀬 茉凜

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

愛甲 信枝
日暮 修子

（ モ ス ）

曽家 春喜
（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

飯島 由衣
横 平 舞

（ Ｂ ＆ Ｙ ）

2

2

1

1

3

3

女子ダブルス３・４部【ＷＤ３・４】 決勝トーナメント

2

1


